https://ivgmodena.fallcoaste.it - il giorno 5/5/26 alle ore 12,00, avrà luogo 

l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  
CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

dei seguenti beni 

LOTTO 1 
(DESCRIZIONE sintetica ma completa come da istruzioni in ordinanza di delega) 

al valore d’asta di Euro 566.000,00 (cinquecentosessantaseimila/00) 
offerta minima Euro 424.500,00 (quattrocentoventiquattromilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00 ) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.